RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 007/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

07.080.673/0001-48, venceu o Ato Convocatório nº. 007/2015 – Contratação de

consultoria especializada para implementação do programa de educação ambiental

com foco em recursos hídricos nos municípios da bacia hidrográfica do Rio Paraíba do

Sul, com a proposta de R$ 1.257.084,73 (um milhão duzentos e cinquenta e sete mil

oitenta e quatro reais e setenta e três centavos).

.

Resende, 27 de Outubro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento